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CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE GUATEMALA (CDAG)ENTIDAD: 1130-0061-000-00

 2719  2583 26/04/2023 DEV NOR TRF PALACIOS MARROQUIN JUAN 

PABLO, APOYO ECONOMICO DEL 

50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL SEGUNDO AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE ENERO, FEBRERO 

Y MARZO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

100/2023-SG-CDAG. REC. No. 

021-2023.

SSAPROBADO 0.00 750.00PALACIOS 

MARROQUIN JUAN 

PABLO

44367759 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  750.00  750.00  0.00

 3766  3729 29/05/2023 DEV NOR TRF RIVAS ESCOBAR DE SOTO 

BRENDA VICTORIA, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL SEGUNDO 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO, MARZO, 

ABRIL Y MAYO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

147/2023-SG-CDAG. REC. 022-2023.

SSAPROBADO 0.00 2,450.00RIVAS ESCOBAR DE 

SOTO BRENDA 

VICTORIA

2014833K ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  2,450.00  2,450.00  0.00

 3768  3730 29/05/2023 DEV NOR TRF CALEL CANIL JOSE LUIS, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL PRIMER 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO, MARZO Y ABRIL 

2023, SEGUN CONSTANCIA No. 

147/2023-SG-CDAG. REC. 023-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,350.00CALEL CANIL JOSE 

LUIS

38167115 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,350.00  1,350.00  0.00
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 3799  3794 30/05/2023 DEV NOR TRF LEON URBINA NATHALIE 

STEPHANIA, APOYO DEL 50% DE 

LA LICENCIATURA EN 

PSICOLOGIA INDUSTRIAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO, MARZO, ABRIL Y MAYO 

2023 IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD MARIANO GALVEZ 

DE GUATEMALA, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

127/2023-SG-CDAG. REC. 01-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,550.00LEON URBINA 

NATHALIE 

STEPHANIA

102083991 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,550.00  1,550.00  0.00

 3801  3793 30/05/2023 DEV NOR TRF JUÁREZ ESPINOZA MARÍA 

XIMENA, APOYO DEL 50% DEL 

CURSO DE TESIS II DE LA 

LICENCIATURA EN MARKETING, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO, MARZO Y ABRIL 2023, 

IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR DE GUATEMALA, 

CONSTANCIA No. 

99/2023-SG-CDAG. REC. 02-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,951.50JUÁREZ ESPINOZA 

MARÍA XIMENA

110194551 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,951.50  1,951.50  0.00

 4169  4158 09/06/2023 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, PAGO DE 

INSCRIPCION Y COLEGIATURA DE 

ENERO, FEBRERO, MARZO, ABRIL 

Y MAYO 2023 DE ESTUDIANTES 

BECADOS, SEGUN CONSTANCIAS 

Nos. 82, 98, 123, 164/2023-SG-CDAG, 

Y CONVENIOS DE PAGO, 

HT-CDAG-DFAD-59-2023. REC. 

SERIE 041F9336-4236722200.

SSAPROBADO 0.00 37,800.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  37,800.00  37,800.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 17DE3

11/12/2023

15:53.10

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Igual a 416, Pagado Total Igual a S, Fecha Aprobado Menor o igual a 30/11/2023

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2023 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 4652  4576 27/06/2023 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, INSCRIPCION Y 

COLEGIATURA 

CORRESPONDIENTE A ENERO, 

FEBRERO, MARZO, ABRIL, MAYO 

Y JUNIO 2023 DE LOS 

ESTUDIANTES LISBETH 

CAROLINA LOPEZ JAYES E 

ISRAEL ALEJANDRO MONTEROS 

TOLEDO, SEGUN CONSTANCIA No. 

174/2023-SG-CDAG. REC. SERIE 

7BA528E5-2249148632.

SSAPROBADO 0.00 4,900.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  4,900.00  4,900.00  0.00

 4658  4577 27/06/2023 DEV NOR TRF JUÁREZ ESPINOZA MARÍA 

XIMENA, APOYO DEL 50% DEL 

CURSO DE TESIS II DE LA 

LICENCIATURA EN MARKETING, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2023, IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR DE GUATEMALA, 

CONSTANCIA No. 

99/2023-SG-CDAG. REC. 05-2023.

SSAPROBADO 0.00 650.50JUÁREZ ESPINOZA 

MARÍA XIMENA

110194551 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  650.50  650.50  0.00

 4660  4578 27/06/2023 DEV NOR TRF SALAZAR LOAIZA PAULA 

LORENA, APOYO DEL 50% DE LA 

LICENCIATURA DE DISEÑO 

INDUSTRIAL, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE FEBRERO, 

MARZO, ABRIL, MAYO Y JUNIO 

2023, IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR, SEGUN CONSTANCIA 

No. 125/2023-SG-CDAG. REC. 

7-2023.

SSAPROBADO 0.00 8,355.75SALAZAR LOAIZA 

PAULA LORENA

109164733 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  8,355.75  8,355.75  0.00
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 4681  4585 27/06/2023 DEV NOR TRF FIGUEROA HERNÁNDEZ PAULA 

SOFÍA, APOYO DEL 50% DE LA 

LICENCIATURA EN DISEÑO 

GRAFICO CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE FEBRERO, MARZO, 

ABRIL Y MAYO 2023, IMPARTIDO 

POR LA UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR, SEGUN CONSTANCIA 

No. 137/2023-SG-CDAG. REC. 

06-2023.

SSAPROBADO 0.00 2,128.00FIGUEROA 

HERNÁNDEZ 

PAULA SOFÍA

113346875 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  2,128.00  2,128.00  0.00

 4699  4663 27/06/2023 DEV NOR TRF PALACIOS MARROQUIN JUAN 

PABLO, APOYO ECONOMICO DEL 

50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL SEGUNDO AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE ABRIL, MAYO Y 

JUNIO  2023, SEGUN CONSTANCIA 

No. 100/2023-SG-CDAG. REC. No. 

024-2023.

SSAPROBADO 0.00 750.00PALACIOS 

MARROQUIN JUAN 

PABLO

44367759 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  750.00  750.00  0.00

 4700  4686 27/06/2023 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, PAGO DE 

COLEGIATURA DE JUNIO 2023 DE 

ESTUDIANTES BECADOS, SEGUN 

CONSTANCIAS Nos. 82, 98, 123, 

164/2023-SG-CDAG, Y CONVENIOS 

DE PAGO, 

HT-CDAG-DFAD-65-2023. REC. 

SERIE 0405E71D-1960527385.

SSAPROBADO 0.00 6,300.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  6,300.00  6,300.00  0.00

 5346  5283 19/07/2023 DEV NOR TRF INTERIANO MARTINEZ JOEL 

MISRAIM, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL PRIMER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE ABRIL, MAYO Y 

JUNIO 2023. SEGUN CONSTANCIA 

No. 231/2023-SG-CDAG. REC. 

026-2023.

SSAPROBADO 0.00 2,505.00INTERIANO 

MARTINEZ JOEL 

MISRAIM

26376768 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 016 000 416 0101 22  0  2,505.00  2,505.00  0.00

 5348  5284 19/07/2023 DEV NOR TRF RUIZ SÁNCHEZ JOSÉ DAVID, 

APOYO ECONOMICO DEL 50% DE 

CUOTAS MENSUALES PARA EL 

PRIMER AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE MARZO, ABRIL, MAYO Y JUNIO 

2023, SEGUN CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. REC. No. 

028-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,980.00RUIZ SÁNCHEZ JOSÉ 

DAVID

93898584 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,980.00  1,980.00  0.00

 5349  5286 19/07/2023 DEV NOR TRF FAJARDO DE LEON DIEGO 

EMILIO, APOYO ECONOMICO DEL 

50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL PRIMER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE MARZO, ABRIL, 

MAYO Y JUNIO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. REC. No. 

029-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,980.00FAJARDO DE LEON 

DIEGO EMILIO

89707729 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,980.00  1,980.00  0.00

 5357  5288 19/07/2023 DEV NOR TRF BONILLA LOPEZ DE PABLO 

MILDRED JEANNETTE, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL CUARTO 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO, MARZO, 

ABRIL, MAYO Y JUNIO 2023, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

262/2023-SG-CDAG. REC. No. 

30-2023.

SSAPROBADO 0.00 4,050.00BONILLA LOPEZ 

DE PABLO 

MILDRED 

12325538 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  4,050.00  4,050.00  0.00
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 5358  5289 19/07/2023 DEV NOR TRF PATZÁN GARCÍA JULIO CÉSAR 

AUGUSTO, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL PRIMER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE MARZO, ABRIL, 

MAYO Y JUNIO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. 027-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,980.00PATZÁN GARCÍA 

JULIO CÉSAR 

AUGUSTO

57700729 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,980.00  1,980.00  0.00

 5359  5290 19/07/2023 DEV NOR TRF LEON URBINA NATHALIE 

STEPHANIA, APOYO DEL 50% DE 

LA LICENCIATURA EN 

PSICOLOGIA INDUSTRIAL 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE JUNIO Y JULIO 2023 

IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD MARIANO GALVEZ 

DE GUATEMALA, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

127/2023-SG-CDAG. REC. 08-2023.

SSAPROBADO 0.00 775.00LEON URBINA 

NATHALIE 

STEPHANIA

102083991 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  775.00  775.00  0.00

 5360  5291 19/07/2023 DEV NOR TRF ROMERO MÉNDEZ ALEJANDRA 

ELIZABETH,  APOYO DEL 100% 

DEL CURSO DE INGLES 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO, MARZO, ABRIL, 

MAYO, JUNIO Y JULIO DE 2023, 

IMPARTIDO POR EL INSTITUTO 

TECNICO DE CAPACITACION Y 

PRODUCTIVIDAD -INTECAP-, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

175/2023-SG-CDAG. REC. No. 

09-2023.

SSAPROBADO 0.00 960.00ROMERO MÉNDEZ 

ALEJANDRA 

ELIZABETH

118836528 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  960.00  960.00  0.00
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 5502  4954 24/07/2023 DEV NOR TRF CALEL CANIL JOSE LUIS, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL PRIMER 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE MAYO, JUNIO Y JULIO 2023, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

147/2023-SG-CDAG. REC. 025-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,350.00CALEL CANIL JOSE 

LUIS

38167115 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,350.00  1,350.00  0.00

 5609  5583 25/07/2023 DEV NOR TRF PANIAGUA MUÑOZ JENNIFER 

PAULINA, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE TECNICO 

UNIVERSITARIO EN 

INVESTIGACION CRIMINAL Y 

FORENSE CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE FEBRERO, MARZO, 

ABRIL, MAYO Y JUNIO 2023, 

IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR. SEGUN CONSTANCIA 

No. 124/2023-SG-CDAG. REC. No. 

10-2023.

SSAPROBADO 0.00 5,518.25PANIAGUA MUÑOZ 

JENNIFER PAULINA

113628064 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  5,518.25  5,518.25  0.00

 5636  5586 26/07/2023 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, PAGO DE 

COLEGIATURA DE JULIO 2023 DE 

ESTUDIANTES BECADOS, SEGUN 

CONSTANCIAS Nos. 82, 98, 123, 164, 

174/2023-SG-CDAG, Y CONVENIOS 

DE PAGO, 

HT-CDAG-DFAD-77-2023. REC. 

SERIE 016B877C-4160373656.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  7,000.00  7,000.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 17DE8

11/12/2023

15:53.10

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Igual a 416, Pagado Total Igual a S, Fecha Aprobado Menor o igual a 30/11/2023

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2023 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 6210  6182 04/08/2023 DEV NOR TRF PATZÁN GARCÍA JULIO CÉSAR 

AUGUSTO, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL PRIMER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. REC. No. 

034-2023.

SSAPROBADO 0.00 495.00PATZÁN GARCÍA 

JULIO CÉSAR 

AUGUSTO

57700729 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  495.00  495.00  0.00

 6211  6183 04/08/2023 DEV NOR TRF FAJARDO DE LEON DIEGO 

EMILIO, APOYO ECONOMICO DEL 

50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL PRIMER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE JULIO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. REC. 033-2023.

SSAPROBADO 0.00 495.00FAJARDO DE LEON 

DIEGO EMILIO

89707729 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  495.00  495.00  0.00

 6218  6184 04/08/2023 DEV NOR TRF RUIZ SÁNCHEZ JOSÉ DAVID, 

APOYO ECONOMICO DEL 50% DE 

CUOTAS MENSUALES PARA EL 

PRIMER AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2023, SEGUN CONSTANCIA 

No. 215/2023-SG-CDAG. REC. 

032-2023.

SSAPROBADO 0.00 495.00RUIZ SÁNCHEZ JOSÉ 

DAVID

93898584 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  495.00  495.00  0.00

 6219  6185 04/08/2023 DEV NOR TRF RIVAS ESCOBAR DE SOTO 

BRENDA VICTORIA, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL SEGUNDO 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE JUNIO Y JULIO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

147/2023-SG-CDAG. REC. 035-2023.

SSAPROBADO 0.00 940.00RIVAS ESCOBAR DE 

SOTO BRENDA 

VICTORIA

2014833K ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  940.00  940.00  0.00
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 6220  6186 04/08/2023 DEV NOR TRF DIAZ BARRIOS DE DAVILA 

WENDY ROZANNA, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL CUARTO 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, MARZO, ABRIL Y 

JUNIO 2023, SEGUN CONSTANCIA 

No. 231/2023-SG-CDAG. REC. 

31-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,500.00DIAZ BARRIOS DE 

DAVILA WENDY 

ROZANNA

24541834 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,500.00  1,500.00  0.00

 6348  6293 09/08/2023 DEV NOR TRF DIAZ BARRIOS DE DAVILA 

WENDY ROZANNA, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL CUARTO 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2023, SEGUN CONSTANCIA 

No. 231/2023-SG-CDAG. REC. 

36-2023.

SSAPROBADO 0.00 750.00DIAZ BARRIOS DE 

DAVILA WENDY 

ROZANNA

24541834 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  750.00  750.00  0.00

 6349  6294 09/08/2023 DEV NOR TRF SALVATIERRA SÁNCHEZ CARLOS 

STEVE, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE INGENIERIA EN LA 

INDUSTRIA DE ALIMENTOS 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE FEBRERO, MARZO, ABRIL Y 

MAYO 2023 IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR, CONSTANCIA No. 

163/2023-SG-CDAG.  REC. 13-2023.

SSAPROBADO 0.00 6,757.50SALVATIERRA 

SÁNCHEZ CARLOS 

STEVE

114283281 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  6,757.50  6,757.50  0.00
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 6350  6298 09/08/2023 DEV NOR TRF PANIAGUA MUÑOZ GABRIEL 

ESTUARDO, APOYO DEL 50% DE 

LA LICENCIATURA EN 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE ENERO, FEBRERO, MARZO, 

ABRIL, MAYO, JUNIO Y JULIO 

2023, IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD GALILEO, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

216/2023-SG-CDAG. REC. 12-2023.

SSAPROBADO 0.00 5,586.00PANIAGUA MUÑOZ 

GABRIEL 

ESTUARDO

118336991 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  5,586.00  5,586.00  0.00

 6352  6299 09/08/2023 DEV NOR TRF FIGUEROA HERNÁNDEZ PAULA 

SOFÍA 2023, APOYO DEL 50%  DE 

LA LICENCIATURA EN DISEÑO 

GRAFICO IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR, SEGUN CONSTANCIA 

No. 137/2023-SG-CDAG.  

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE JUNIO Y JULIO 2023.  REC. 

11-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,064.00FIGUEROA 

HERNÁNDEZ 

PAULA SOFÍA

113346875 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,064.00  1,064.00  0.00

 6892  6830 29/08/2023 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, PAGO DE 

COLEGIATURA DE JUNIO, JULIO Y 

AGOSTO 2023 DE ESTUDIANTE 

BECADA, SEGUN CONSTANCIA 

Nos. 290/2023-SG-CDAG, Y 

CONVENIO DE PAGO, 

HT-CDAG-DFAD-91-2023. REC. 

SERIE 1BD50574-2834907915.

SSAPROBADO 0.00 1,050.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,050.00  1,050.00  0.00
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 6894  6833 29/08/2023 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, PAGO DE 

COLEGIATURA DE AGOSTO 2023 

DE ESTUDIANTES BECADOS, 

SEGUN CONSTANCIAS Nos. 82, 98, 

123, 164, 174/2023-SG-CDAG, Y 

CONVENIOS DE PAGO, 

HT-CDAG-DFAD-89-2023. REC. 

SERIE 2BC23D95-1947747230.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 6920  6871 29/08/2023 DEV NOR TRF FAJARDO DE LEON DIEGO 

EMILIO, APOYO ECONOMICO DEL 

50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL PRIMER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE AGOSTO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. REC. 040-2023.

SSAPROBADO 0.00 495.00FAJARDO DE LEON 

DIEGO EMILIO

89707729 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  495.00  495.00  0.00

 6921  6896 29/08/2023 DEV NOR TRF BONILLA LOPEZ DE PABLO 

MILDRED JEANNETTE, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL CUARTO 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE JULIO Y AGOSTO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

262/2023-SG-CDAG. REC. No. 

37-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,200.00BONILLA LOPEZ 

DE PABLO 

MILDRED 

12325538 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,200.00  1,200.00  0.00

 6923  6897 29/08/2023 DEV NOR TRF PATZÁN GARCÍA JULIO CÉSAR 

AUGUSTO, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL PRIMER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE AGOSTO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. REC. No. 

039-2023.

SSAPROBADO 0.00 495.00PATZÁN GARCÍA 

JULIO CÉSAR 

AUGUSTO

57700729 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 016 000 416 0101 22  0  495.00  495.00  0.00

 6924  6898 29/08/2023 DEV NOR TRF RUIZ SÁNCHEZ JOSÉ DAVID, 

APOYO ECONOMICO DEL 50% DE 

CUOTAS MENSUALES PARA EL 

PRIMER AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. REC. 038-2023.

SSAPROBADO 0.00 495.00RUIZ SÁNCHEZ JOSÉ 

DAVID

93898584 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  495.00  495.00  0.00

 7307  7300 14/09/2023 DEV NOR TRF LEON URBINA NATHALIE 

STEPHANIA, APOYO DEL 50% DE 

LA LICENCIATURA EN 

PSICOLOGIA INDUSTRIAL 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2023 IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD MARIANO GALVEZ 

DE GUATEMALA, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

127/2023-SG-CDAG. REC. 14-2023.

SSAPROBADO 0.00 387.50LEON URBINA 

NATHALIE 

STEPHANIA

102083991 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  387.50  387.50  0.00

 7408  7370 20/09/2023 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, PAGO DE 

COLEGIATURA DE SEPTIEMBRE 

2023 DE ESTUDIANTES BECADOS, 

SEGUN CONSTANCIAS Nos. 82, 98, 

123, 164, 174, 290/2023-SG-CDAG, Y 

CONVENIOS DE PAGO, 

HT-CDAG-DFAD-100-2023. REC. 

SERIE DC8773ED-386353746.

SSAPROBADO 0.00 7,350.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  7,350.00  7,350.00  0.00
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 7742  7703 28/09/2023 DEV NOR TRF INTERIANO MARTINEZ JOEL 

MISRAIM, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL PRIMER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE JULIO Y AGOSTO 

2023. SEGUN CONSTANCIA No. 

231/2023-SG-CDAG. REC. 041 Y 

042-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,670.00INTERIANO 

MARTINEZ JOEL 

MISRAIM

26376768 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,670.00  1,670.00  0.00

 7762  7704 28/09/2023 DEV NOR TRF PALACIOS MARROQUIN JUAN 

PABLO, APOYO ECONOMICO DEL 

50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL SEGUNDO AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE JULIO, AGOSTO Y 

SEPTIEMBRE  2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

100/2023-SG-CDAG. REC. No. 

043-2023.

SSAPROBADO 0.00 750.00PALACIOS 

MARROQUIN JUAN 

PABLO

44367759 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  750.00  750.00  0.00

 8404  8365 23/10/2023 DEV NOR TRF FAJARDO DE LEON DIEGO 

EMILIO, APOYO ECONOMICO DEL 

50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL PRIMER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE SEPTIEMBRE 2023, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. REC. 045-2023.

SSAPROBADO 0.00 495.00FAJARDO DE LEON 

DIEGO EMILIO

89707729 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  495.00  495.00  0.00

 8405  8366 23/10/2023 DEV NOR TRF RUIZ SÁNCHEZ JOSÉ DAVID, 

APOYO ECONOMICO DEL 50% DE 

CUOTAS MENSUALES PARA EL 

PRIMER AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. REC. 047-2023.

SSAPROBADO 0.00 495.00RUIZ SÁNCHEZ JOSÉ 

DAVID

93898584 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  495.00  495.00  0.00
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 8406  8371 23/10/2023 DEV NOR TRF PANIAGUA MUÑOZ GABRIEL 

ESTUARDO, APOYO DEL 50% DE 

LA LICENCIATURA EN 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2023, 

IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD GALILEO, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

216/2023-SG-CDAG. REC. 16-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,596.00PANIAGUA MUÑOZ 

GABRIEL 

ESTUARDO

118336991 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,596.00  1,596.00  0.00

 8407  8370 23/10/2023 DEV NOR TRF INTERIANO MARTINEZ JOEL 

MISRAIM, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL PRIMER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE SEPTIEMBRE 2023. 

SEGUN CONSTANCIA No. 

231/2023-SG-CDAG. REC. 044-2023.

SSAPROBADO 0.00 835.00INTERIANO 

MARTINEZ JOEL 

MISRAIM

26376768 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  835.00  835.00  0.00

 8409  8369 23/10/2023 DEV NOR TRF PANIAGUA MUÑOZ JENNIFER 

PAULINA, APOYO DEL 50% DE LA 

CARRERA DE TECNICO 

UNIVERSITARIO EN 

INVESTIGACION CRIMINAL Y 

FORENSE CORRESPONDIENTE A 

LOS MESES DE JULIO Y AGOSTO 

2023, IMPARTIDO POR LA 

UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR. SEGUN CONSTANCIA 

No. 124/2023-SG-CDAG. REC. No. 

15-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,705.50PANIAGUA MUÑOZ 

JENNIFER PAULINA

113628064 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,705.50  1,705.50  0.00
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 8665  8576 25/10/2023 DEV NOR TRF CALEL CANIL JOSE LUIS, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL PRIMER 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE AGOSTO, SEPTIEMBRE Y 

OCTUBRE 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

147/2023-SG-CDAG. REC. 048-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,350.00CALEL CANIL JOSE 

LUIS

38167115 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,350.00  1,350.00  0.00

 8666  8578 25/10/2023 DEV NOR TRF BONILLA LOPEZ DE PABLO 

MILDRED JEANNETTE, APOYO 

ECONOMICO DEL 50% DE CUOTAS 

MENSUALES PARA EL CUARTO 

AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 2023, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

262/2023-SG-CDAG. REC. No. 

49-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,350.00BONILLA LOPEZ 

DE PABLO 

MILDRED 

12325538 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  1,350.00  1,350.00  0.00

 8733  8643 26/10/2023 DEV NOR TRF CABSCHOOL SOCIEDAD 

ANONIMA, PAGO DE 

COLEGIATURA DE OCTUBRE 2023 

DE ESTUDIANTES BECADOS, 

SEGUN CONSTANCIAS Nos. 82, 98, 

123, 164, 174, 290/2023-SG-CDAG, Y 

CONVENIOS DE PAGO, 

HT-CDAG-DFAD-117-2023. REC. 

SERIE 417CE359-298076046.

SSAPROBADO 0.00 7,350.00CABSCHOOL  

SOCIEDAD 

ANONIMA

98568280 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  7,350.00  7,350.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 17DE16

11/12/2023

15:53.10

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Igual a 416, Pagado Total Igual a S, Fecha Aprobado Menor o igual a 30/11/2023

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2023 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 8827  8790 30/10/2023 DEV NOR TRF SALAZAR LOAIZA PAULA 

LORENA, APOYO DEL 50% DE LA 

LICENCIATURA DE DISEÑO 

INDUSTRIAL, CORRESPONDIENTE 

A LOS MESES DE JULIO, AGOSTO 

Y SEPTIEMBRE 2023, IMPARTIDO 

POR LA UNIVERSIDAD RAFAEL 

LANDIVAR, SEGUN CONSTANCIA 

No. 125/2023-SG-CDAG. REC. 

17-2023.

SSAPROBADO 0.00 4,557.75SALAZAR LOAIZA 

PAULA LORENA

109164733 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  4,557.75  4,557.75  0.00

 9001  8918 08/11/2023 DEV NOR TRF LEON URBINA NATHALIE 

STEPHANIA, APOYO DEL 50% DE 

LA LICENCIATURA EN 

PSICOLOGIA INDUSTRIAL 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE SEPTIEMBRE, OCTUBRE Y 

NOVIEMBRE 2023 IMPARTIDO POR 

LA UNIVERSIDAD MARIANO 

GALVEZ DE GUATEMALA, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

127/2023-SG-CDAG. REC. 18-2023.

SSAPROBADO 0.00 1,162.50LEON URBINA 

NATHALIE 

STEPHANIA

102083991 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 416 0101 22  0  1,162.50  1,162.50  0.00

 9034  9012 09/11/2023 DEV NOR TRF PATZÁN GARCÍA JULIO CÉSAR 

AUGUSTO, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL PRIMER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE SEPTIEMBRE 2023, 

SEGUN CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. REC. No. 

046-2023.

SSAPROBADO 0.00 495.00PATZÁN GARCÍA 

JULIO CÉSAR 

AUGUSTO

57700729 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  495.00  495.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 17DE17

11/12/2023

15:53.10

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Renglon Igual a 416, Pagado Total Igual a S, Fecha Aprobado Menor o igual a 30/11/2023

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2023 

SOL

 PAGO

No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 9035  9019 09/11/2023 DEV NOR TRF FAJARDO DE LEON DIEGO 

EMILIO, APOYO ECONOMICO DEL 

50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL PRIMER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. REC. 050-2023.

SSAPROBADO 0.00 495.00FAJARDO DE LEON 

DIEGO EMILIO

89707729 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  495.00  495.00  0.00

 9036  9020 09/11/2023 DEV NOR TRF PATZÁN GARCÍA JULIO CÉSAR 

AUGUSTO, APOYO ECONOMICO 

DEL 50% DE CUOTAS MENSUALES 

PARA EL PRIMER AÑO DE 

ESTUDIOS, CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. REC. No. 

051-2023.

SSAPROBADO 0.00 495.00PATZÁN GARCÍA 

JULIO CÉSAR 

AUGUSTO

57700729 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  495.00  495.00  0.00

 9037  9021 09/11/2023 DEV NOR TRF RUIZ SÁNCHEZ JOSÉ DAVID, 

APOYO ECONOMICO DEL 50% DE 

CUOTAS MENSUALES PARA EL 

PRIMER AÑO DE ESTUDIOS, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2023, SEGUN 

CONSTANCIA No. 

215/2023-SG-CDAG. REC. 052-2023.

SSAPROBADO 0.00 495.00RUIZ SÁNCHEZ JOSÉ 

DAVID

93898584 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 416 0101 22  0  495.00  495.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  55  158,885.75  0.00 158,885.75  0.00

TOTAL GENERAL :  158,885.75  0.00 158,885.75  0.00


